ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________________
4 декабря 2025 г.                Москва     № 3-4

О резерве на должность Председателя Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений

и общественного обслуживания Российской Федерации

Рассмотрев предложение Председателя Профсоюза Водянова Н.А.,
Президиум Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в резерв на должность Председателя Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации:

- Сазонова Виктора Викторовича, председателя Межрегиональной
Крымской республиканской и г. Севастополя территориальной организации
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (резюме
прилагается);

- Шестакову Татьяну Владимировну, заместителя Председателя
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (резюме
прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Департамент
организационной работы Аппарата ФНПР для сведения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Профсоюза и на сайте Профсоюза в сети Интернет.

Председатель Профсоюза Н.А. Водянов